
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

27.12.2024                   г .  Ставрополь                   №  3066

Об утверждении средней рыночной цены одного квадратного метра                                
жилья на территории муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края на   IV квартал 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    
в Российской Федерации», постановлением администрации города 
Ставрополя от 19.12.2023 № 2753 «Об утверждении Методики определения 
средней рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилья на 
территории муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную цену одного квадратного метра жилья 
на территории муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края на IV квартал 2024 года в размере                                                              
97 852,38 (Девяносто семь тысяч восемьсот пятьдесят два) рубля 38 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой                                                                    
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф)                                                                                                                                       
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном                           
сайте администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города 
Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации 
города Ставрополя консультанта планово-договорного отдела комитета 
градостроительства администрации города Ставрополя Зимину С.В.

Глава города Ставрополя                                                              И.И. Ульянченко


